
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Stěhovací služby pro Muzeum východních Čech v Hradci Králové na roky 2018 – 2019“. 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:    Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Sídlo:   Eliščino nábřeží 465/7, 500 03 Hradec Králové  

IČ:      00088382   

Zastoupené:  doc. Mgr. Petrem Grulichem, Ph.D., ředitelem 

Doručovací adresa: Muzeum východních Čech, Tomkova č.p. 139/22, 500 03 Hradec Králové 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění stěhování pro potřeby Muzea východních Čech v Hradci 

Králové, a to stěhování:   

a) 48 depozitářů 

- sbírkové předměty …cca 3100 m3 

- knihovní dokumenty…cca 700 bm 

b) 30 pracoven (36 zaměstnanců) 

c) 12 dílen a laboratoří 

d) 8 skladů 

e) 3 kuchyňky 

- vyklizení sbírek z depozitárního mobiliáře (skříně, regály)  

- zabalení sbírek v součinnosti s kurátory sbírek 

- přesun depozitárního mobiliáře do náhradních depozitářů jejich demontáž   

a následná montáž v náhradních depozitářích – viz bod 2.2 tohoto článku 

- převoz sbírkových předmětů a jejich uložení v náhradních depozitářích 

- přestěhování mobiliáře kanceláří a pracoven, dílen a laboratoří budovy na určená      

místa  

- vyklizení, odvoz a ekologická likvidace určeného materiálu 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

9 164 700 ,00 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

 



2 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma a sídlo 

účastníka 

IČO 
Celková cena 

v Kč bez DPH 

1 1 

Stahl -  stěhovací 

služba, spol. s r.o. 

Vrážská 240/22, 

153 00 Praha 5 

 

49244400 

 

9 164 700,00 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Netýká se. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Stahl -  stěhovací služba, spol. s r.o. Vrážská 240/22, 153 00 Praha 5, IČO: 49244400 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková cena 

plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 

2 zákona neprovedl hodnocení.  

 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem 

a zadavatelem zadávacími podmínkami.  

 

8. Označení poddodavatele: 

Nebudou využíváni.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 



3 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické kvalifikace dle ustanovení § 78 zákona 

doložením dokladu (výkaz zisku a ztrát) o minimálním ročním obratu dodavatele. Zadavatel 

požaduje, aby takto stanovený roční obrat dosahoval minimální úrovně 12 000 000,- Kč, a to za 

3 bezprostředně předcházející účetní období.  

Byla tak dodržena podmínka minimální výše ročního obratu, která nesmí přesahovat 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  

 

V Hradci Králové dne 26. 6. 2018 

 

 

……………………………………………….. 

Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

doc. Mgr. Petr Grulich, Ph.D. 
ředitel muzea 
 

   


		2018-06-26T12:44:16+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




